



合同书

需方（采购人）：无锡市惠山区玉祁街道办事处

供方（中标方）：中电鸿信信息科技有限公司

一、 政府采购编号：HSCGZX(G)20210048

二、 采购内容：无锡市惠山区玉祁街道办事处结构化监控设备采购项目

三、 中标总金额：（大写）伍拾捌万柒仟玖佰肆拾元；（小写）587940 元

四、 质量和包装要求及验收标准：按行业通行标准、厂方出厂标准、招标文件要求和供方投标文件的承诺，并不低于国家相关标准。

五、 交货期或完工期：自合同签订之日起 45 日历天完成全部供货、安装调试且能正常使用、并具备验收条件。

六、 交货地点和方式：采购人指定地点

七、 货款支付步骤和办法：合同签订后采购人向供货方预付货款 30%，货物全部交付至现场并调试完成，经采购人验收合格后支付至合同金额的 90%，项目整体质保期满后支付合同 10%余款。以上价款均不计利息，付款时需提供等额合规的增值税专用发票。

八、 售后服务：质保期五年，在质保期内，一旦发生质量问题保证 1 小时内响应，4 小时内赶到现场进行修理、更换或退货，费用由中标供应商负责。如中标供应商在接到通知后 8 小时内为能给出处理意见，视为其承认质量问题并承担由此发生的一切费用。质保期内一切质量问题，更换部件及设备本身质量原因造成的直接经济损失应全部由中标供应商负责。

九、 违约责任：按合同条款

十、 解决争议的方式：按合同条款

十一、 其它事项：/

十二、 合同不可分割部分：

招标文件、投标文件、合同条款及中标通知书，供方在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

十三、 合同备案：

合同一式四份，供需双方各执一份，区财政局采购办（镇、街道招标办）一份，



区采购中心一份。

十四、合同生效：

本合同由供需双方签字、盖章后生效。

需方（采购人）：_____（盖章）

法定（授权）代表人：_____

2022年01月26日



供方（中标方）：_____（盖章）

法定（授权）代表人：_____

2022年01月26日



供方户名：

中电鸿信信息科技有限公司

供方开户银行：

建行南京湖北路支行

供方账号：

32001881436059000588

Handwritten signature

Handwritten signature

★. 备注：供需双方必须以本格式文本，按照合同条款拟订合同。



合同条款

根据无锡市惠山区政府采购中心编号 HSCGZX(G)20210048 招标文件和该文件的中标通知书及供方投标文件，供需双方就此次无锡市惠山区玉祁街道办事处结构化监控设备采购项目采购及相关问题，同意按下列条款规定执行。

(一) 合同内容：需方向供方购买无锡市惠山区玉祁街道办事处结构化监控设备。

(二) 价格及支付：

1. 按此次中标价格执行，合同总标的额为 587940 元。

包括满足本项目要求的所有服务及其软件、人工、材料、安装调试及售后服务等从项目中标起到项目正式交付以及服务期限内所发生的一切费用。

2. 付款方式：合同签订后采购人向供货方预付货款 30%，货物全部交付至现场并调试完成，经采购人验收合格后支付至合同金额的 90%，项目整体质保期满后支付合同 10% 余款。以上价款均不计利息，付款时需提供等额合规的增值税专用发票。

3. 履约保证金的缴纳和退付：

本项目是/否向采购人缴纳履约保证金：否。

履约保证金缴纳金额：/ 元。

履约保证金的缴纳时间：/，缴纳形式：/。

履约保证金的退付时间：/，退付办法：/。

履约保证金不予退还的情形：/。

逾期退还履约保证金的违约责任：/。

(三) 知识产权

供方应保证需方在使用其交付物、服务及其任何部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或软件著作权等知识产权的指控。任何第三方如果提出侵权指控，供方应承担可能发生的一切法律责任和费用。

(四) 质量要求与检验：

1. 供方应严格按照招标文件的有关规定和供方投标文件提供合格的货物及服务。

2. 如果任何被检验的货物或服务不符合质量要求，需方均可以拒绝接受，



供方应及时更换被拒绝的货物或重新提供服务，且不得影响需方正常工作，费用由供方承担，如因更换或重作导致供方逾期交付货物的，供方还应承担逾期交付的违约责任。本规定并不免除供方在本合同项下的货物质量保证义务或其他义务。

3. 货物的到货验收包括：数量、外观、质量、性能、随机备件、装箱单、质量证书等随机资料及包装完整无破损。

4. 货物和系统调试验收标准：按行业通行标准、厂方出厂标准、招标文件要求和供方投标文件的承诺，并不低于国家相关标准。

5. 货物运到需方指定地点并经需方验证签收后，由于需方保管不善造成的质量问题，供方应负责修理，但有关费用由需方承担。

6. 经验收不合格的，供方应当按照需方要求在指定的合理期限内进行整改和完善，直至符合招标文件要求的相关标准。逾期不予整改或经整改仍不能符合相关要求，或者导致合同目的无法实现，需方有权依照法律程序解除合同，并追究供方的违约责任。

7. 需方不得擅自变更招投标文件约定的性能、指标等相关内容，如有变更应按《中华人民共和国政府采购法》、财政部《政府采购货物和服务招标投标管理办法》的相关程序执行。

（五） 交货条件：

1. 交货日期（或完工期）：自合同签订之日起 45 日历天完成全部供货、安装调试且能正常使用、并具备验收条件。

2. 供方在验收时应先用信函、传真、电子邮件等书面方式通知需方。

3. 货物的外观、包装、运输应按国家有关规定或相关部颁标准执行。如因供方包装或运输不当等原因造成损坏或丢失，应由供方负责调换或缺，如因此导致供方逾期交付货物的，供方还应承担逾期交付的违约责任。

4. 货物交货时，所有货物必须带有货物质量检验合格证书、中文质保单、装箱单、中文货物安装使用说明书。其它附件所有部件必须原包装。

5. 运输及到货地点：由供方负责办理运输并承担所有费用，直接送到需方指定地点，即：以合同书上的地点为准。

（六） 安装调试及售后服务：



1. 供方负责本项目的安装和调试，并保证其提供的货物符合国家、行业、地方、招标文件及合同规定的质量、性能和标准，并正确且安全地安装。
2. 供方提供的服务全部按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及按招标文件要求和供方投标文件中的承诺执行。
3. 质保期后的货物维护由双方协商再定。
4. 需方应向供方现场调试的技术人员及维修人员提供方便条件，有关费用由供方负责。
5. 需方如要求供方提供招标文件及供方投标文件以外的其它服务，其费用另定。

(七) 违约责任：

1. 在履行合同的过程中，如果供方遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时，应及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时间和原因通知需方。需方在收到供方通知后，应尽快对情况进行核实，并有权根据情况确定是否酌情延长交货时间以及是否收取逾期交货的违约金及损害赔偿金（如有），或依照法律程序解除部分或全部合同。延期应通过签订补充合同的方式由双方认可并履行。
2. 如供方逾期交货且未经需方同意延长交货时间，除不可抗力外，每逾期一日，供方应按照逾期交货金额的万分之五的标准累计计算向需方支付违约金。逾期超过 20 个工作日的，需方有权依照法律程序解除合同，需方如已支付费用的，供方全部返还，且供方应按照合同总价的 30%向需方支付违约金，如给需方造成损失的，还应赔偿损失。
3. 需方无正当理由逾期付款时，每逾期一日，需方应按照逾期付款金额的万分之五的标准累计计算向供方支付违约金。
4. 由于需方的原因要求延期交货，需方应按规定承付货款，并承担供方提供的代为保管费。（有关仓储规定另议）
5. 供方如无不可抗力，又未履行招标文件、投标文件和合同条款的，一经查实，由供方赔偿由此给需方造成的损失，并按照合同总价的 30%向需方支付违约金，因招、投标产生的其他责任及后果按招标文件的相关要求及处理方式执行。
6. 由于供方提供货物质量和安装存在问题或缺陷导致任何人身、财产损害的，供方应负责承担由此产生的责任，与需方无关。如不可避免地造成需方损失



的，需方有权向供方追偿（该等损失包括但不限于损害赔偿金、需方为解决纠纷支付的律师费、诉讼费、差旅费等合理费用）。供方并应按照合同总价的 20% 向需方支付违约金，如给需方造成其他损失的，供方还应负责赔偿。

7. 如遭遇不可抗力事件，遭遇不可抗力的一方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知另一方，并积极采取措施防止损失扩大。因不可抗力造成的损失，供、需双方按照法律规定处理。

8. 招标文件及合同中所述之“不可抗力”系指不可预见、不可避免、不可克服的事件，包括但不限于：战争、洪水、台风、地震及其他法律、法规规定的事件。

（八） 合同生效及其它：

1. 合同经供需双方代表签字并盖章后即生效。

2. 合同签订后供需双方即直接产生权利与义务的关系，合同执行过程中出现的问题应按照合同约定、法律法规的规定办理。在合同履行过程中，双方如有争议，由供需双方协商处理，若协商不成，可选择以下 （2） 方式处理：

（1）向无锡仲裁委员会申请仲裁。

（2）向需方所在地法院提起诉讼。

3. 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式签订补充协议，且补充协议与本合同具有同等效力。

4. 合同中未有约定的按照有关的法律法规以及国家行业标准或技术文件规定予以解决。

5. 供需双方确认：对本合同条款及后果均已知悉，一致确认不存在欺诈、胁迫、乘人之危、重大误解、显失公平等任何可能导致合同无效或被撤销的情形。

无锡市惠山区玉祁街道办事处结构化监控设备采购项目清单

序	设备名称	型号	参数	单价	数量	总价	税率
1. 前端设备及辅材							
1	全局结构化摄像机	大华DH-SDT-5X425-4Z4-QA-E-0832	λ内置GPU芯片，支持深度学习算法，有效提升检测准确率 λ支持视频结构化功能：支持机动车抓拍、机动车属性提取，支持非机动车抓拍、非机动车属性提取，支持人体抓拍、人体属性提取，支持人脸抓拍、人脸属性提取，支持机非人数量统计 λ支持人脸检测；支持人脸优选抓拍；支持人脸增强；支持人脸属性提取；支持7种属性84.5米热镀锌喷塑，壁厚不小于5mm。整体热浸锌，喷塑。	¥7,900.00	30	¥237,000.00	13%
2	立杆	4.5米		¥1,750.00	2	¥3,500.00	13%
3	立杆基础		0.8米*0.8*1米，采用混凝土浇筑，混凝土标号不低于C25；	¥800.00	2	¥1,600.00	13%
4	室外设备箱	定制	定制	¥485.00	30	¥14,550.00	13%
5	电源避雷器	ASP-AM40	最大持续工作电压UC255V~I额定负载电流IL20A最大放电电流Imax（8/20）7000A响应时间 TA≤25ns	¥160.00	30	¥4,800.00	13%
6	网络避雷器	JAAR-37	标称放电电流In5kA最大放电电流Imax10kA标称工作电压Un< 3V DC电压保护水平Up<15V	¥150.00	30	¥4,500.00	13%
7	电源线	3*2.5	RVV3*2.5	¥6.00	2,000	¥12,000.00	13%
8	网线	超五类	超五类网线	¥3.00	750	¥2,250.00	13%
9	挑臂支架	定制	定制	¥320.00	30	¥9,600.00	13%
10	接地	定制	接地电阻不大于10欧姆	¥120.00	2	¥240.00	13%

11	辅材	定制	含电源接插件、水晶头、跳线、挂钩、紧固件、软管等	¥180.00	30	¥5,400.00	13%
小计						¥295,440.00	
2.中心平台软件扩容							
1	人脸图片解析服务	大华	惠山分局扩容按路数分摊 支持30万人脸库实时比对布控（最高支持200万布控库），支持千万人脸抓拍库或静态库以脸搜脸秒级响应，支持一人一档功能。支持人脸图片流检测分析，支持性别、年龄段、表情、眼镜、胡子、口罩、眼睛开闭等属性 支持将抓拍人脸图片与指定人脸库进行实时比对，得到超过布控阈值的首位命中人员信息 支持手动选取单张人脸图片与注册库比对，以图搜图出符合条件的人员，按相似度从高分到低分排列 支持手动选取单张人脸图片，按时间和通道过滤，与历史过人数数据比对，以图搜图出符合条件的人员，按相似度从高分到低分排列	¥1,200.00	30	¥36,000.00	6%
2	人脸图片解析软件	大华		¥2,650.00	30	¥79,500.00	6%
3	云存储图片存储服务	大华	按图片0.6T/180天	¥300.00	30	¥9,000.00	6%
4	后端存储及相关设备接入	电信	设备30天录像云存储，360元/路/年，5年	¥1,800.00	30	¥54,000.00	6%
5	视频云平台接入	电信	相关设备接入费用，120元/路/年，5年	¥600.00	30	¥18,000.00	6%
小计						¥196,500.00	
1	安装调试费			¥1,300.00	30	¥39,000.00	6%
2	取电施工			¥500.00	30	¥15,000.00	6%

3	维护费用		按每路摄像机20/月, 5年	¥1,200.00	30	¥36,000.00	6%
4	线路租赁费用	电信	电信光纤链路租赁, 600元/路/年, 5年	¥3,000.00	2	¥6,000.00	
			小计			¥96,000.00	
	合计					¥587,940.00	

